人居环境提升改造特许经营实施方案编制咨询服务项目以竞争性磋商的方式进行采购，该

项目于 2022 年 6 月 17 日在甘肃政府采购网、酒泉市公共资源交易网发布竞争性磋商公告。

磋商小组于 2022 年 6 月 28 日确定成交结果，现将成交结果公布如下：

一、项目编号：JTZFCG-2022-041 号

二、磋商时间：2022 年 08 月 28 日 09 时 00 分

三、招标公告发布日期：2022 年 6 月 17 日

四、成交结果内容：

金塔县高标准农田建设和人居环境提升改造特许经营实施方案编制咨询服务单位。

五、采购预算：￥1950000.00 元，大写：人民币壹佰玖拾伍万元整。

六、成交供应商名称、地址、中标金额、企业类型、统一社会代码及联系人：

成交供应商名称：甘肃政银企咨询有限公司

地址：甘肃省兰州市城关区东岗西路街道东岗西路 638 号 12 层 006 室-3

中标金额：￥1850000.00 元，大写：人民币壹佰捌拾伍万元整

企业类型：小型

统一社会信用代码：91620102MA7287WY6T

联系人：何君 联系电话：18009468262

七、磋商小组名单：李玉红 胡冰 康兵红

八、采购项目联系人姓名、地址及电话：

采购人：金塔县农业农村局

联系人: 宋金涛 联系电话：13909377255

地 址：金塔县文化街 2号

采购代理机构：甘肃大任招标代理有限公司

联系人：李小龙 联系电话：13139371917

联系人：谢寒凝 联系电话：13993726866

地 址：酒泉市肃州区西大街 1号大明步行街 3号楼西 3楼